
Dodávka pro Emergency
 
Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK
__________________________________________________________________________________

Pol. Materiál Označení
   Obj.množství Jednotka    Cena za jednotku    Hodnota  

__________________________________________________________________________________

00010 Period. BTK - ventilátory OXYLOG
                1 Kus     110.000,00        110.000,00

Objednáváme u Vás dle § 65 zákona 268/2014 Sb. periodické BTK
7 ks transportních ventilátorů plic OXYLOG, dle přiloženého seznamu,
který je nedílnou součástí objednávky.

Přístroje jsou umístěny v naší nemocnici na Emergency (pav. A).
Na termínu provedení BTK v 2-3/2021 se prosím dohodněte se st.s.
(tel. , mob. ), v návaznosti na termín (5.2.2019 – á 2 roky).
Dohoda termínu předem je nutná.

Součástí fakturace za provedené BTK budou vyhotovené příslušné protokoly.
Dále požadujeme provést zápisy do Evid. karet / Provozních deníků přístrojů.
Uvedenou cenu považujte za orientační, zahrnuje však v sobě i použití
předepsaných servisních sad po uplynutí dvouletého období a cestovné.
V případě výrazného navýšení ceny, požadujeme předem Vaši cenovou kalkulaci.

__________________________________________________________________________________

Celk.hodn. s DPH CZK ,          110.000,00 

Dräger Medical s.r.o.
Obchodní 124

251 01 Čestlice

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby:

Krajská zdravotní, a.s.
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o.z.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Vaše číslo dodavatele u nás

1000030
Termín dodávky:  31.03.2021

Vystavil:..........................

Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět

jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa).  Na dodacích

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury
bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004  Sb. o DPH.

Účet musí být zveřejněný.

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá  objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v

Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její

účinností se považuje za plnění podle této objednávky.

IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627     Bankovníspojení: ČSOB, a.s., č.ú.

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550. 

Strana: 1 / 1

Objednávka 2600125077

Datum objednávky 17.03.2021
Vyhotovuje:                          

Oddělení: Zdravotnická tech.

Telefon:           

Mobil:                     

Mail:                          

Adresa odběratele (fakturační):

Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

__________________________________________________________________________________________

ŠZ
Objednávka 2600125077

Datum Objednávky 17.03.2021 Dräger Medical S r 0
Vyhotovuje: ObChOdní 124
Oddělení: Zdravotnická tech. 251 01 Čestlice

Mobil:

Adresa odběratele (fakturační):

Krajská Zdravotní, a.s.

SOCiáln/j péče 33l6/l2A Vaše číslo dodavatele u nás
401 13 UStí nad Labem lOOOOBO

Adresa příjemce, faktury, Zboží/služby: Termín dodávky: 31.(I3.2021
Krajská Zdravotní, a.s.
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o.Z.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Dodávka pro Emergency

Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena Za jednotku Hodnota

00010 Period. BTK - ventilátory OXYLOG
l Kus 110.000,00 110.000,00

Objednáváme u Vás dle § 65 Zákona 268/2014 Sb. periodické BTK
7 ks transportních ventilátorů plic OXYLOG, dle přiloženého seznamu,
který je nedílnou součástí objednávky.

Přístroje jsou umístěny v naší nemocnici na Emergency (pav. A).
Na termínu provedení BTK v 2-3/2021 se prosím dohodněte se st.s.
(tel._ mob. , v návaznosti na termín (5.2.2019 - á 2 roky).
Dohoda termínu předem je nutná.

Součástí fakturace za provedené BTK budou vyhotovené příslušné protokoly.
Dále požadujeme provést zápisy do Evid. karet / Provozních deníků přístrojů.
Uvedenou cenu považujte za orientační, zahrnuje však v sobě i použití
předepsaných servisních sad po uplynutí dvouletého období a cestovné.
V případě výrazného navýšení ceny, požadujeme předem Vaši cenovou kalkulaci.

Celk.hodn. s DPH CZK , 110.000,00

Vystavil: ..........................
Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět
jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa). Na dodacích
listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury
bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet
uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.
Účet musí být zveřejněný.
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v
Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její
účinností se považuje Za plnění podle této objednávky.
IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627 Bankovníspojení: ČSOB, a.s., č.ú._
Společnost Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.

Strana: 1 / 1



Masarykova nemocnice v Ústí n.L.

Příloha objednávky č. 2600125077 - BTK v 2-3/2021 - Dräger Medical
Inv.č. Výr.č. Název Umístění Odpovídá Posl. BTK Cena BTK

Ventilátor plic transportní OXYLOG 3000 Emergency 5.2.2019 14 200 1

Ventilátor plic transportní OXYLOG 3000 Emergency 5.2.2019 14 200 1

Ventilátor plic transportní OXYLOG 3000 Emergency 5.2.2019 14 200 1

Ventilátor plic transportní OXYLOG 2000 Emergency 5.2.2019 14 200 1

Ventilátor plic transportní OXYLOG 2000    (ROP1.1) Emergency 5.2.2019 14 200 1

Ventilátor plic transportní OXYLOG 3000    (IOP1-T) Emergency 18.9.2019 14 200 1

Ventilátor plic transportní OXYLOG 3000    (IOP1-T) Emergency 18.9.2019 14 200 1

99 400 7

Kontakty :

(st.s.)

Poznámka :

Ceny BTK jednotlivých přístrojů jsou orientační, vycházejí však z minulých fakturací.

Celková cena objednávky je zaokrouhlena a zahrnuje v sobě i cestovní náklady.

Perioda kontrol BTK je 2 roky.

Umístění :

Emergency …….…………….……pavilon A

Masarykova nemocnice v Ústí n.L.
Příloha ob n č. 2600125077 - BTK v 2-3/2021 - Drä er Medical
|nv.č. ' .č. Název Umístění Posl. BTK Cena BTK

Ventilátor ' í OXYLOG 3000 Em 5.2.2019 14 200
Ventilátor ' í OXYLOG 3000 Em 5.2.2019 14 200
Ventilátor ' í OXYLOG 3000 Em 5.2.2019 14 200
Ventilátor ' í OXYLOG 2000 Em 5.2.2019 14 200
Ventilátor ' i OXYLOG 2000 Em 5.2.2019 14 200
Ventilátor ' i OXYLOG 3000 Em 18.9.2019 14 200
Ventilátor ' i OXYLOG 3000 Em 18.9.2019 14 200

99 400

(st.s.)
Poznámka :
Ceny BTK jednotlivých přístrojů jsou orientační, vycházejí však Z minulých fakturací.
Celková cena objednávkyje Zaokrouhlena a Zahrnuje v sobě i cestovní náklady.

Perioda kontrol BTKje 2 roky.

Umístění :
Emergency ............................ pavilon A

Ň
A

A
A

A
A

A
A




